СВЕРДЛОВСКАЯ       ОБЛАСТЬ

СЫСЕРТСКИЙ   ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

УНИТАРНОЕ      МУНИЦИПАЛЬНОЕ      ПРЕДПРИЯТИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО    ХОЗЯЙСТВА

п. БОБРОВСКИЙ

624019 Свердловская  область, Сысертский  район,  п. Бобровский

              ул. Демина, 37   тел. (34374)7-15--69,  тел. (факс) (34374) 7-18-71

Р\СЧЕТ 40602810600200000034  К\СЧЕТ 30101810800000000756

ОАО   “ СКБ-БАНК ”   г. ЕКАТЕРИНБУРГ

БИК 046377756       ИНН 6652008677/ КПП  665201001   ОГРН  102660217329

ПРИКАЗ

от  «30» декабря 2011г                                                                                                                                                   №_67____

     О размерах платы граждан за услугу горячего водоснабжения, оказываемую Унитарным   муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства п. Бобровский

                                                                  на 2012 г

    В соответствии с постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 30 ноября 2011 г. № 185-ПК «Об утверждении тарифов на услуги холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод организациям коммунального комплекса в Свердловской области на 2012 год»,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Установить размеры платы за услугу  по горячему водоснабжению для граждан, проживающих в жилых помещениях, не оборудованных индивидуальными приборами учета на срок с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года включительно, с календарной разбивкой (прилагается, приложение №1,2).

 2. .Плата за горячее водоснабжение взимается в течение календарного года за фактически предоставленную услугу.

Директор  УМП ЖКХ                                                              А.Н. Головко

  п. Бобровский

                                                                                                                                            Приложение №  1

Нормативы потребления горячей воды и нормативы потребления тепловой энергии на услугу по горячему водоснабжению для граждан, проживающих в жилых помещениях,

не   оборудованных   индивидуальными приборами учета и  размеры платы для граждан

                                          за услугу горячего водоснабжения

	№
	Жилые дома по типу благоустройства
	Нормативы потребления  на 1 чел в месяц
	Тариф на услугу горячего водоснабжения

с 01.01.2012г. по 30.06.2012г, руб./куб м

(с НДС)
	Размер платы с 01.01.2012г по 30.06.2012г с 1 чел. в месяц

	горячей воды, куб. м
	тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

гр.3*гр.5

	1
	Жилые дома с ваннами,

централизованным

водоотведением
	3,6
	0,3
	85,50
	307,80

	2
	Жилые дома по типу общежитий
	2,74
	0,23
	85,50
	234,27

      1.Для населения, проживающего в жилых помещениях, оборудованных  индивидуальными приборами учета, для расчета размера платы за услугу по горячему водоснабжению применять тариф в размере –

85,50 руб.за 1 куб. м(с НДС).

                                                                                                                                     Приложение №  2

Нормативы потребления горячей воды и нормативы потребления тепловой энергии на     услугу горячему водоснабжению для граждан, проживающих в жилых помещениях,

не   оборудованных   индивидуальными приборами учета и  размеры платы для граждан

                                          за услугу горячего водоснабжения

	№
	Жилые дома по типу благоустройства
	Нормативы потребления  на 1 чел в месяц
	Тариф на услугу горячего водоснабжения с 01.07.2012г. по 31.12.2012г, руб./куб м

(с НДС)
	Размер платы с 01.07.2012г по 31.12.2012г

с 1 чел. в месяц

	горячей воды, куб. м
	тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

гр.3*гр.5

	1
	Жилые дома с ваннами,

централизованным

водоотведением
	3,6
	0,3
	93,99
	338,36

	2
	Жилые дома по типу общежитий
	2,74
	0,23
	93,99
	257,53

      1.Для населения, проживающего в жилых помещениях, оборудованных  индивидуальными приборами учета, для расчета размера платы за услугу по горячему водоснабжению применять тариф в размере –

93,99  руб.за 1 куб. м(с НДС).